平成 26 年 5 月 15 日
お客さま各位

株式会社 長崎銀行

「ながさきインターネットバンキング」の臨時メンテナンスに伴う

ご利用時間変更のお知らせ

 平素は長崎銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「ながさきインターネットバンキング」の臨時メンテナンス実施に伴い、下記の

日程でサービスの終了時間を一時変更させていただきます。
 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

1. 対象サービス

ながさきインターネットバンキング

（個人のお客さま向けインターネット・モバイルサービス）

2. メンテナンス実施日とご利用終了時間の変更

対象日 終了時間の変更内容

平成 26 年 5 月 18 日（日）

平成 26 年 6 月 1 日（日）

平成 26 年 6 月 15 日（日）

平成 26 年 6 月 22 日（日）

・ 通常の日曜日終了時間 ： ２３時まで

             ↓

・  左記対象日の終了時間 ： ２１時まで

以 上

本件に関するお問い合わせ先
長崎銀行 事務部 （担当： 萩原・坂中）

フリーダイヤル 0120-338-180
《お問い合わせ受付時間》

平日 9：00～17：00 （土・日・祝日を除く）